ДУМА

 КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от            20.12.2021г.                                                                                     N  33/86
Об  утверждении размера должностных окладов, ежемесячных и

иных должностных  выплат  работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям   муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Краснооктябрьского сельского поселения

Алексеевского муниципального района  на 2022 год.

В соответствии с Трудовым кодексом  Российской Федерации,  с Законом Волгоградской области от 06.03.2009 г №1862- ОД «Об оплате труда работников   государственных бюджетных учреждений Волгоградской области» Дума Краснооктябрьского сельского поселения решила, Постановлением Администрации Волгоградской области   «Об индексации окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Постановления   Администрации Алексеевского муниципального района Волгоградской области «Об индексации окладов (должностных окладов) ставок  заработной платы работников муниципальных учреждений Алексеевского района Волгоградской области:

1.  Утвердить  размеры должностных окладов, ежемесячных и иных должностных выплат:

     - работников, занимающих должности, не отнесённые к должностям   муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации,  согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста Краснооктябрьского сельского поселения –  Голосову Т.Е., специалиста – Минавичеву Н.С.

4.  Решение Думы Краснооктябрьского сельского поселения от 20.12.2020года  № 19 /50 считать утратившим  силу.

 5.    Настоящее решение   распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022г.

Глава  Краснооктябрьского

сельского поселения

     В.В.Козловцев

Исп.: Минавичева Н.С.

·  8/84446/3-61-46
  ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к  решению Думы Краснооктябрьского сельского поселения

                                                                                                от           20.12.20212г.        № 33/86
Размер  должностных окладов, ежемесячных и иных должностных выплат   работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение   деятельности администрации Краснооктябрьского сельского поселения  на 2022 год

1.
 Размеры  должностных  окладов,  ежемесячных и иных должностных выплат работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение   деятельности администрации, включают в себя:

 -Размер  должностного оклада

 -Размер  ежемесячных и иных должностных выплат  к должностному окладу.

2.
 Размер  должностного оклада,  ежемесячных и иных должностных выплат работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение   деятельности администрации     устанавливается  в соответствии с отнесением к определенному квалификационному уровню и профессиональной  квалификационной группе.

     2.1.  Размер  должностного оклада     водителя автомобиля с 1 января 2021года   составляет:

	 2. Профессиональная квалификационная группа   «Общеотраслевые профессии рабочих

второго уровня»

	2.1  Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» 1          квалификационный уровень: -   водитель автомобиля
	3889

        2.4. Размер  ежемесячных и иных должностных выплат  водителя  автомобиля  включает в себя:

         а) ежемесячные дополнительные выплаты, исчисляемые от размера ежемесячного должностного оклада с применением следующего коэффициента     -1 ;

            б) доплата за совмещение профессий    10%   от должностного оклада;

            в) доплата за классность  25% от должностного оклада;

            г) доплата за непрерывный стаж  15% от должностного оклада;

            д) дополнительную единовременную выплату по итогам службы за год в размере  одного должностного оклада;

             е) дополнительную выплату в виде материальной помощи в размере не более двух должностных окладов.